Liikmetunn.

Nimi Ettevdte Amet E-Mail >__Er 8 u antud Raam. antud
Meelis Voolmaa MTU Eesti Energiasaistu Assotsiats. Juhat. liige |meelis.voolmaa@eesa.ee e\
Signe Sarah Arro Pilguse Mdis OU Juhat. liige ilguse.ee

Virge Haavasalu VH Kommunikatsioon OU Juhat. liige |info@vhkom.ee

Heiki Rits OQutsourcing Partner OU Juhat. liige [heiki

Marina Kaas ManNet Partners Baltics OU Juhat. liige [marina@mannetpartners.ee

Marina Kaas Serioso OU Juhat. liige [marina@mannetpartners.ee

Marina Kaas Skinnova OU Juhat. liige |marina@mannetpartners.ee

Marina Kaas Hotel Exprress Estonia OU Juhat. liige |marina@mannetpartners.ee

Tonu M@distus Piigal U Juhat. liige |tule.taipame@gmail.com A F\
Jako Laanemégi Reinmaa & Partnerid AB OU Juhat. liige [jako@reinmaa.ee

Jako Laanemagi Citius Invest OU Juhat. liige |jako@reinmaa.ee \\

Jako Laanemagi Kansas City Shuffle OU Juhat. liige |jako@reinmaa.ee -

Ingrid Ojamaa Hunting Experience Juhat. liige |ingridojamaa@gmail.com ~a v
Vahur Suvi Portal Invest OU Juhat. liige [vahur@netikink.eu v
Ants Jlirman A.J. Rahastamise ja Turismi OU Juhat. liige |ants.jyrman@neti.ee

Kaarel Kais Advokaadibiiroo Premium QU Juhat. liige |info@premiumlaw.ee (R . . —— v
Robert Petder Airomar 00 Juhat. liige |rpetder@yahoo.co.uk A7, Y2 v
Tatjana Aasamets Aitaks OU Juhat. liige |annikaaasamets@hotmail.com = v
Elle Muuga AuxilioEM 00 AUX] L1 OHR O& Juhat. liige |info@auxilio.ee

Raili Kuningas DT Trips 00 Juhat. liige [railiee@gmail.com v
Jaak Kuul Kuul Sport OU Juhat. liige |jaak@kuulsport.ee v
Heiki Mikomagi Efekt AS Juhat. liige |heiki@efekt.ee v
Alice Jarvet MAST Productions OU Juhat. liige |alice.jarvet@gmail.com

Merike Méatas Mahekaup OU Juhat. liige |merike.matas@gmail.com

Tanel Rand Sendsmaily OU Juhat. liige |info@smaily.com

Meelis Tint Liisbet Invest Juhat. liige [meelis@liisbet.ee

Ron Luvistsuk BFA Estonia OU Juhat. liige [ron@bfa.ee v
Andre Pere Pink Taxi OU Juhat. liige |pere.andrel@gmail.com

Rebecca Liis Armus Karsgemi OU Juhat. liige |rebecca@karsgemi.eu v
Kristjan Oad EESTI ETTEVOTLUSKORGK MAINOR AS |luhat. liige |kristjan.oad@eek.ee v
Annika Kutidorf Tédleskonna Haldus OU Juhat. liige [annika@tkhaldus.ee

Kersti Toots Luxton Invest OU Juhat. liige |luxton.laperla@gmail.com




[ /]
Jiri Lang Innotrade Group 0U Juhat. liige |juri.lang@itg.ee uﬂIh \_‘ | > \ v
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Nimi Ettevdte Amet E-Mail Allkiri Volitus antud
Alice Pehk Ars Vitae OU Juhat. liige [info@muusikateraapiakeskus.ee \\Q%\\&\\f Heiki Ritsile
Raul Maripuu Saare Uluk OU Juhat. liige |maripuu@tt.ee N e Marina Kaasile
Kaido Kalm 00U Aiki Met Juhat. liige |kaido@aiki.ee Marina Kaasile
Avo Maasik Saare Peekon OU Juhat. liige |maska@tt.ee Marina Kaasile
Tauro Pungas FERRUM FABRICA OU Juhat. liige [tellimine@sepikoda.eu Merike Matasele
Kadri Kullman Emajoe Halduse OU Juhat. liige |kadri@dimela.ee Heiki Ritsile
Viktoria Vader VV-Maat QU Juhat. liige |viktoria@Vv-maat.ee Ron Luvistsukule
Urmas Sepp Klaasissepa OU Juhat. liige |urmas@klaasissepa.ee Heiki Ritsile
Joosep Jaakson AS Greifto Juhat. liige |greifto@datanet.ee Heiki Ritsile
Martin Sepping Muhu Leib OU Juhat. liige [martin@muhuleib.ee Marina Kaasile
Erkki Aun Baltest M&dbel ol Juhat. liige |erkki@sisustuspood.ee Marina Kaasile
Sigita Matuleviciene Good Memories OU Juhat. liige |maekallas.kati@gmail.com Marina Kaasile
Ene-Eeva Karu Liiliana 0U Juhat. liige iana@liiliana.ee arina Kaasile
Anna Kulp Most Grupp Juhat. liige [anna@most.ee Ron Luvistsukule
Andres Trumm Arke Lihat6ostus AS Juhat. liige |andres@arke.ee .wﬁm_._:m Kaasile
Kai Tara Juventus Konsultatsioonid OU Juhat. liige [|kai.tara@juventus.ee Ron Luvistsukule
Maria Rand Toci OU Juhat. liige |romet@toci.ee o Marina Kaasile
Karl Haavasalu 0U Advokaadibiiroo Barrister Juhat. liige |karl.haavasalu@barrister.ee \»\\\\ . Virge Haavasalule
Vahur Blumfeldt Goldman 00U Juhat. liige |vahur@goldman.eu hw‘d\l Marina Kaasile
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Marina Kaasile

Heiki Ritsile
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¥arina Kaasile
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Marina Kaasile
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bViarina Kaasile

Marina Kaasili Peudub-kehEivr

Heiki Ritsile

EMarina Kaasile

Jako Laanemégile

Heiki Ritsile

Marina Kaasile

Margus Timmo Konspek OU Juhat. liige [timmo@kagureis.ee .Q T —
Tiit Niilo Nopri Talumeierei OU Juhat. liige |info@nopri.ee Ve

Heiki Madisson Vilk OU Juhat. liige |heiki@satashoe.ee NG —
Kajar Lember Vudila OU Juhat. liige |kajar@vudila.ee A g .
Meljo Musto Melsum OU Juhat. liige |info@melsum.ee i L

Rein Kuusk Rekara Ehitus QU Juhat. liige |rein@rekara.ee

Riho Rouk AS Krooning Juhat. liige |info@krooning.ee

Sirje Vdllmann ETNA Eestimaal MTU Juhat. liige |fem@fem.ee =

Maire Forsel Leisi Lapikoda OU Juhat. liige |maire.forsel@gmail.com e >
Daniel Blumfeldt Pander Trade OU Juhat. liige |daniel.blumfeldt@gmail.com A

Janar Vaima 0U Saare Leib Juhat. liige |janar.vaima@saareleib.ee | 27— >
Toomas Tilirnpuu 0U Majanduspartner Juhat. liige |toomas@majanduspartner.ee -7 —— — "=
Kaspar Laanemets Verdon OU Juhat. liige | kaspar@verdon.ee ]

Vahur Vuks AS BACULA Juhat. liige |vahurvuks@gmail.com =z ="

Alice Jarvet MAST Productions OU Juhat. liige |alice.jarvet@gmail.com A [ =~
Aivar Kidle Poweram Elektriseadmed OU Juhat. liige [aivar@poweram.ee &

Valentin lvanov BONDKICK AS Juhat. liige |info@bondkick.com A

Kuuno Kann Kuuno Kann Kiitused FIE Juhat. liige |kuunokann@hot.ee

Andri Meius Suneron Energy OU Juhat. liige m:n:._,:mm.‘_m@mc:mqo:.no‘“\ “.\ g
llle Nakurt-Murumaa  |0OU Tondihobu Juhat. liige |info@tondihobu.ee AT

Jako Laanemégile
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